
NO NIP NAMA KEDUDUKAN_HUKUM INSTANSI_INDUK JENIS_JABATAN JABATAN_NAMA TGL_LAHIR BUP_USIA BUP_PENSIUN
1 196501121988031021 JAMALUDIN J SUUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 12-01-1965 60 12-01-2025
2 196501161986021004 SAMSUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 16-01-1965 60 16-01-2025
3 196501201991031006 MATHIUS TULAK DOKI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 20-01-1965 60 20-01-2025
4 196501201993101002 SYAFRUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 20-01-1965 60 20-01-2025
5 196503011991042001 SULEHA ALUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengembang Teknologi Pembelajaran Ahli Madya 01-03-1965 60 01-03-2025
6 196503012003122001 MASTIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru 01-03-1965 60 01-03-2025
7 196503021993021006 MUSTARING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Madya / Ahli Madya 02-03-1965 60 02-03-2025
8 196503031987032017 SUTARNI ABD KADIR RASYID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-03-1965 60 03-03-2025
9 196504061986021010 ABD KADIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-04-1965 60 06-04-2025

10 196505041999031006 SUKONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 04-05-1965 60 04-05-2025
11 196506021992031009 R FADJAR SUKO SYUHADHA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Dinas  Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang 02-06-1965 60 02-06-2025
12 196506222006042004 FITRI D SWATAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 22-06-1965 60 22-06-2025
13 196506232006042005 ROSSANTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 23-06-1965 60 23-06-2025
14 196506241993031011 SURYADI ANWAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 24-06-1965 60 24-06-2025
15 196507151986112003 WARDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 15-07-1965 60 15-07-2025
16 196507151988032023 SAHMIN NUWA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 15-07-1965 60 15-07-2025
17 196508141986012002 MARITJE HADJU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 14-08-1965 60 14-08-2025
18 196509231988031009 LIS PUJI WIYONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 23-09-1965 60 23-09-2025
19 196510131986012002 SULASTRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 13-10-1965 60 13-10-2025
20 196510152003121001 HILMI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 15-10-1965 60 15-10-2025
21 196511271991012001 NAGAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 27-11-1965 60 27-11-2025
22 196702102015022001 DAHNIAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASIAN UMUM 10-02-1967 58 10-02-2025
23 196702112014091001 DJONI T. DOKA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 11-02-1967 58 11-02-2025
24 196703101992031014 MASRUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERENCANAAN DAN PROGRAM 10-03-1967 58 10-03-2025
25 196703121993031011 IDHAM A RIFAI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Pemanfaatan Data Dan Inovasi Pelayanan 12-03-1967 58 12-03-2025
26 196704211988031010 I MADE MERTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala UPT Puskesmas Basidondo 21-04-1967 58 21-04-2025
27 196704212007011053 MOHAMMAD HUSNI THAMRIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI SURAT 21-04-1967 58 21-04-2025
28 196706061986031005 SUNANDAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA GAJI 06-06-1967 58 06-06-2025
29 196706291991022001 FARITA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pranata Laboratorium Kesehatan Penyelia 29-06-1967 58 29-06-2025
30 196708172000032004 HERLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 17-08-1967 58 17-08-2025
31 196709111997031004 BADARUDDIN H TAYEB Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA SUMBER PENDAPATAN ASLI DAERAH 11-09-1967 58 11-09-2025
32 196710071988022003 CORLINA TE`DANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 07-10-1967 58 07-10-2025
33 196712311988031048 DAMZAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala UPT Puskesmas Ogodeide 31-12-1967 58 31-12-2025
34 196712311989102009 HERLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Informasi dan Komunikasi Publik 31-12-1967 58 31-12-2025
35 196501031988032015 MARIAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Dewasa 03-01-1965 60 03-01-2025
36 196501041986021003 JAMRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 04-01-1965 60 04-01-2025
37 196501051984122003 ROHANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 05-01-1965 60 05-01-2025
38 196501061988031011 HARDI M RAHMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-01-1965 60 06-01-2025
39 196501081988031014 SYAMSUL BAHRI SAIHI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 08-01-1965 60 08-01-2025
40 196502201989071001 SYAFRUDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 20-02-1965 60 20-02-2025
41 196502211991031007 BINSUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 21-02-1965 60 21-02-2025
42 196502252006041012 AHMAD ABD GANI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 25-02-1965 60 25-02-2025
43 196502261985121002 FERDINAND RAWALI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-02-1965 60 26-02-2025
44 196504111985121002 DARMAJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 11-04-1965 60 11-04-2025
45 196505081989091001 WIJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 08-05-1965 60 08-05-2025
46 196506071993022001 BAISAH DAUD MANAPUNG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 07-06-1965 60 07-06-2025
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47 196507121995121006 BUHARI HI AZIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 12-07-1965 60 12-07-2025
48 196508091992031006 NASIR DAENG SILASA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Pemerintahan Madya / Ahli Madya 09-08-1965 60 09-08-2025
49 196509261988031006 DARWIN S BAHARUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 26-09-1965 60 26-09-2025
50 196511171986031013 I MADE TAMBIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 17-11-1965 60 17-11-2025
51 196512131998031002 ABD MADJID YUSUF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 13-12-1965 60 13-12-2025
52 196512141986112002 NAPSIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 14-12-1965 60 14-12-2025
53 196512311991041002 TAMRIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
54 196704142000032009 EMAUNTUNG JOSEF LIMBU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASIAN KEPEGAWAIAN 14-04-1967 58 14-04-2025
55 196705052007011041 DARWIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Muda 05-05-1967 58 05-05-2025
56 196705072015021001 RIDWAN LAUHA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 07-05-1967 58 07-05-2025
57 196705292006042009 SRI ENDANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Kerawangan Pangan Dan Gizi 29-05-1967 58 29-05-2025
58 196706012000071001 MOHSEN UKAS ABD HAMID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 01-06-1967 58 01-06-2025
59 196706122007011046 DARSON Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI SARANA DAN PRASARANA 12-06-1967 58 12-06-2025
60 196706151986011001 DAMAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENJAGA SEKOLAH DASAR 15-06-1967 58 15-06-2025
61 196706151992121002 ANTO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 15-06-1967 58 15-06-2025
62 196706151993032009 HADIAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Kelembagaan dan Pengawasan 15-06-1967 58 15-06-2025
63 196708221993032008 HAFSAH L Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 22-08-1967 58 22-08-2025
64 196709172014092001 ISENGENG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian 17-09-1967 58 17-09-2025
65 196710112001072001 DEWI SARTIKA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 11-10-1967 58 11-10-2025
66 196710121986071002 SAMAD B KUNTUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENJAGA SEKOLAH 12-10-1967 58 12-10-2025
67 196710131992031010 ABDUL GANI T HI UKUM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda 13-10-1967 58 13-10-2025
68 196712121999032006 NURNENGSI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Sarana Prasarana Perikanan Tangkap 12-12-1967 58 12-12-2025
69 196712312000122012 HADIJAH B RIDWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penata Kependudukan dan Keluarga Berencana Ahli Muda 31-12-1967 58 31-12-2025
70 196712312002111001 MADING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 31-12-1967 58 31-12-2025
71 196506031993031009 SYAFRUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-06-1965 60 03-06-2025
72 196508241988032010 FAISAL DAUD A USU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 24-08-1965 60 24-08-2025
73 196509171988032009 YULIN H. LARADA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 17-09-1965 60 17-09-2025
74 196511112006042009 NI KETUT WIDIASTUTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 11-11-1965 60 11-11-2025
75 196511121991112001 NURAENI RUSLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 12-11-1965 60 12-11-2025
76 196512061993032008 HADIDJAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-12-1965 60 06-12-2025
77 196512311986022029 HENY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
78 196512311987111006 I MADE PANCASILA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
79 196701011988032026 DAHLIANA SYAMSUDIN TAIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 01-01-1967 58 01-01-2025
80 196702231989031003 EFENDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 23-02-1967 58 23-02-2025
81 196703132007011034 MAX ELTHEIN MANUEL SUMULE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Koperasi Ahli Muda 13-03-1967 58 13-03-2025
82 196703132015021001 IDRIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 13-03-1967 58 13-03-2025
83 196703142001071001 SYAMSUL BAHRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penata Kependudukan dan Keluarga Berencana Ahli Muda 14-03-1967 58 14-03-2025
84 196704102014091002 RUSLAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERKARA 10-04-1967 58 10-04-2025
85 196704111995031001 SJAMSUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 11-04-1967 58 11-04-2025
86 196705162003121003 SUHARDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala UPT Pendapatan Daerah Wilayah II 16-05-1967 58 16-05-2025
87 196705192014092001 NURHAINI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA KEUANGAN DAN PENDAPATAN DESA 19-05-1967 58 19-05-2025
88 196706121992032026 HERAWATI IBRAHIM LANTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 12-06-1967 58 12-06-2025
89 196707041989032016 HARTATI SUN EBU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 04-07-1967 58 04-07-2025
90 196707181998032003 YULIARNI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 18-07-1967 58 18-07-2025
91 196707221989122001 SIANG P. TAMBOLANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 22-07-1967 58 22-07-2025
92 196708122015022001 SITTI RAHMA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI KEPEGAWAIAN 12-08-1967 58 12-08-2025
93 196709062006041001 YUSHAR AHMAD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Penempatan Tenaga Kerja 06-09-1967 58 06-09-2025
94 196709072014092001 MAWAR YUSUF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 07-09-1967 58 07-09-2025
95 196711272014091001 MUSTARI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 27-11-1967 58 27-11-2025



96 196711301989031011 DJAMALUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 30-11-1967 58 30-11-2025
97 196712301994032005 NURMIATI LOLO WAHAB Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 30-12-1967 58 30-12-2025
98 196501211988031011 SUBAGYO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Dewasa 21-01-1965 60 21-01-2025
99 196501221988031007 SUMITRO HL HASAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 22-01-1965 60 22-01-2025

100 196503092006041005 TUGIMIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 09-03-1965 60 09-03-2025
101 196508241988032010 FAISAL DAUD A USU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 24-08-1965 60 24-08-2025
102 196509231988031009 LIS PUJI WIYONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 23-09-1965 60 23-09-2025
103 196511231986112001 MARTHA RURU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 23-11-1965 60 23-11-2025
104 196512182007012015 HASNI S. LATARANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 18-12-1965 60 18-12-2025
105 196703132007011034 MAX ELTHEIN MANUEL SUMULE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengawas Koperasi Ahli Muda 13-03-1967 58 13-03-2025
106 196703132015021001 IDRIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 13-03-1967 58 13-03-2025
107 196703142001071001 SYAMSUL BAHRI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penata Kependudukan dan Keluarga Berencana Ahli Muda 14-03-1967 58 14-03-2025
108 196704142000032009 EMAUNTUNG JOSEF LIMBU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASIAN KEPEGAWAIAN 14-04-1967 58 14-04-2025
109 196705102005012012 HAMIDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 10-05-1967 58 10-05-2025
110 196705121989111001 ABDUL HALIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Pelaksana Lanjutan / Mahir 12-05-1967 58 12-05-2025
111 196706032007011044 JUNAID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum SEKRETARIS DESA 03-06-1967 58 03-06-2025
112 196707041989032016 HARTATI SUN EBU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 04-07-1967 58 04-07-2025
113 196708221993032008 HAFSAH L Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 22-08-1967 58 22-08-2025
114 196709172014092001 ISENGENG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Sub Bagian Umum Dan Kepegawaian 17-09-1967 58 17-09-2025
115 196710112001072001 DEWI SARTIKA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 11-10-1967 58 11-10-2025
116 196710121986071002 SAMAD B KUNTUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENJAGA SEKOLAH 12-10-1967 58 12-10-2025
117 196710131992031010 ABDUL GANI T HI UKUM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Pengendali Dampak Lingkungan Ahli Muda 13-10-1967 58 13-10-2025
118 196712121999032006 NURNENGSI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Sarana Prasarana Perikanan Tangkap 12-12-1967 58 12-12-2025
119 196712312000122012 HADIJAH B RIDWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penata Kependudukan dan Keluarga Berencana Ahli Muda 31-12-1967 58 31-12-2025
120 196712312002111001 MADING Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Sekretaris 31-12-1967 58 31-12-2025
121 196502061992032003 SUTJIATI TANGAHU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 06-02-1965 60 06-02-2025
122 196504061986021010 ABD KADIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-04-1965 60 06-04-2025
123 196505041999031006 SUKONO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 04-05-1965 60 04-05-2025
124 196506071993022001 BAISAH DAUD MANAPUNG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 07-06-1965 60 07-06-2025
125 196507151986112003 WARDA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 15-07-1965 60 15-07-2025
126 196507151988032023 SAHMIN NUWA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 15-07-1965 60 15-07-2025
127 196508141986012002 MARITJE HADJU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Pembina 14-08-1965 60 14-08-2025
128 196511112006042009 NI KETUT WIDIASTUTI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 11-11-1965 60 11-11-2025
129 196511121991112001 NURAENI RUSLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 12-11-1965 60 12-11-2025
130 196512131998031002 ABD MADJID YUSUF Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Pertama 13-12-1965 60 13-12-2025
131 196512141986112002 NAPSIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Muda 14-12-1965 60 14-12-2025
132 196512311991041002 TAMRIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
133 196702052014112001 HASLIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 05-02-1967 58 05-02-2025
134 196702071989032009 WAHIDA LASEHE Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 07-02-1967 58 07-02-2025
135 196702082014091001 ILHAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 08-02-1967 58 08-02-2025
136 196702092015021001 MUHTAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum TENAGA TEKNIS/ADMINISTRASI LAINNYA 09-02-1967 58 09-02-2025
137 196702101988031009 TAPIP HI NUHU Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENJAGA SEKOLAH 10-02-1967 58 10-02-2025
138 196703062003121005 GUNAWAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perencana Ahli Muda 06-03-1967 58 06-03-2025
139 196704211988031010 I MADE MERTA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala UPT Puskesmas Basidondo 21-04-1967 58 21-04-2025
140 196704212007011053 MOHAMMAD HUSNI THAMRIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI SURAT 21-04-1967 58 21-04-2025
141 196706061986031005 SUNANDAR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA GAJI 06-06-1967 58 06-06-2025
142 196706251988031010 RAHMAT Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENJAGA SEKOLAH 25-06-1967 58 25-06-2025
143 196707152015021001 MUH NATSIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 15-07-1967 58 15-07-2025
144 196707171994031010 SUDARMAN BAHARUDDIN MAHMUD Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 17-07-1967 58 17-07-2025



145 196708172000032004 HERLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 17-08-1967 58 17-08-2025
146 196709111997031004 BADARUDDIN H TAYEB Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGELOLA SUMBER PENDAPATAN ASLI DAERAH 11-09-1967 58 11-09-2025
147 196710071988022003 CORLINA TE`DANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 07-10-1967 58 07-10-2025
148 196712311988031048 DAMZAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala UPT Puskesmas Ogodeide 31-12-1967 58 31-12-2025
149 196712311989102009 HERLINA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Informasi dan Komunikasi Publik 31-12-1967 58 31-12-2025
150 196505081989091001 WIJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 08-05-1965 60 08-05-2025
151 196506162006041008 MOHAMMAD RUM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 16-06-1965 60 16-06-2025
152 196507121995121006 BUHARI HI AZIS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 12-07-1965 60 12-07-2025
153 196508152000121003 BANGUN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 15-08-1965 60 15-08-2025
154 196509111993031011 MOHAMMAD AKBAR SYAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Staf Ahli Bidang Kemasyarakatan Dan Sumber Daya Manusia 11-09-1965 60 11-09-2025
155 196509141986012002 INNEKE JOOLA ELSJE GIROTH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 14-09-1965 60 14-09-2025
156 196509151985122001 RATNA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Madya 15-09-1965 60 15-09-2025
157 196511031990022001 NURLINA RAMLI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 03-11-1965 60 03-11-2025
158 196512061993032008 HADIDJAH Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 06-12-1965 60 06-12-2025
159 196512311986022029 HENY Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Guru Ahli Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
160 196512311987111006 I MADE PANCASILA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Penyuluh Pertanian Ahli Madya 31-12-1965 60 31-12-2025
161 196701011988032026 DAHLIANA SYAMSUDIN TAIM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Bidan Penyelia 01-01-1967 58 01-01-2025
162 196702231989031003 EFENDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 23-02-1967 58 23-02-2025
163 196704102014091002 RUSLAN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERKARA 10-04-1967 58 10-04-2025
164 196704111995031001 SJAMSUDDIN Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 11-04-1967 58 11-04-2025
165 196705292006042009 SRI ENDANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Kerawangan Pangan Dan Gizi 29-05-1967 58 29-05-2025
166 196706012000071001 MOHSEN UKAS ABD HAMID Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 01-06-1967 58 01-06-2025
167 196707122007011066 MOH KASIM MAALI KUSUMO Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Seksi Sarana Prasarana Umum 12-07-1967 58 12-07-2025
168 196707132001071001 SUWARDI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Kepala Bidang Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum 13-07-1967 58 13-07-2025
169 196708052006042014 IDAYATI PATABANG Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI LLAJ 05-08-1967 58 05-08-2025
170 196708052014012001 IDAWATI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI UMUM 05-08-1967 58 05-08-2025
171 196708251989032011 MASYITA HI NGAJI Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Perawat Penyelia 25-08-1967 58 25-08-2025
172 196709242015021001 MOHAMMAD RIDWAN AYUB ISMAIL Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENGADMINISTRASI PERSURATAN 24-09-1967 58 24-09-2025
173 196710161991041001 IDHAM Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Camat Dondo 16-10-1967 58 16-10-2025
174 196710172007011020 IRWAN W. DATUAMAS Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Umum PENYUSUN RENCANA KEBUTUHAN SARANA DAN PRASARANA SAR 17-10-1967 58 17-10-2025
175 196711151999031003 ABDUL KADIR HI TAHIR Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Struktural Direktur RSUD Mokopido 15-11-1967 58 15-11-2025
176 196711172006042006 SNOVIA Aktif Pemerintah Kab. Tolitoli Jabatan Fungsional Tertentu Analis Kebijakan Ahli Muda 17-11-1967 58 17-11-2025


